M-Serie
Planungshandbuch KOMPAKT
SINGLE- UND MULTISPLIT-SYSTEME
LIVING ENVIRONMENT SYSTEMS
Singlesplit Außengeräte
MUZ-EF25VG
MUZ-EF35VG
MUZ-EF42VG

von hinten und seitlich
MUZ-EF50VG
MUZ-EF25VG
MUZ-EF35VG
MUZ-EF42VG
    GERäTEVORSTELLUNG
Planungshandbuch KOMPAKT MUZ-EF VG / 05
1.2 Typen- und Leistungsübersicht
In Kombination mit jeweils einem Innengerät MSZ-EF der gleichen Leistungsklasse:
Modelle Kühlleistung
[kW]
Heizleistung
[kW]
Energieeffizienzklasse
Kühlen/Heizen
MUZ-EF25VG 2,5 (0,9–3,4) 3,2 (1,0–4,2) A+++/A++
MUZ-EF35VG 3,5 (1,1–4,0) 4,0 (1,3–5,1) A+++/A++
MUZ-EF42VG 4,2 (0,9–4,6) 5,4 (1,3–6,3) A++/A++
MUZ-EF50VG 5,0 (1,4–5,4) 5,8 (1,4–7,5) A++/A+
1.3 Mitgeliefertes Zubehör
Mitgeliefertes Zubehör Anzahl
Kondensatstutzen 1
1.4 Geeignete Innengeräte

,5
10
36
5
71
4
170,5
35° 43°
35°43°
44
Luftaustritt
Griff
22,3
Griff
Bohrung für Kondensataustritt (im Geräteboden)
Ø42 (MUZ-EF25/35/42VG)
Ø33 (MUZ-EF25/35VGH)
28
5
44